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Name of the Alumni:  ભૂતપૂર્વ વિદ્યાર્થી નું નામ:

63 responses

Prabhtbhe raymlbhe vasava

Vasava Sunandaben Fulsingbhai

Vasava padmavatiben surapsing

Chaudhari Karuna

Vasava nilimaben bhupendrabhai

Vasava Anilaben Amarsingbhai

Vasava Jyoti Ben samsingbhai

Zuveriya shaikh

Vasava saraswatiben balvantbhai

Vasava champaben

Ushaben jangu bhai Rathva

VASAVA Urmilaben Devjibhai

Prajapati Yogita Ben Ganpatbhai

Patel najrana banu ilyas

Vasava Kusumben Mukeshbhai

Vasava mayurkumar gulabbhai

Roshni vansadia

VASAVA PREETI BEN DHIRAJSINH

Ambaliya Miralben Narendrasinh

Sonalben.N.Gharia

Vasava Surajben bhanabhai
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Vasava Hetal

Vasava jashodaben gambhirbhai

Vasava Nitaben Jayntilal

Vasava Anjana Chadrasingbhai

Vasava Priyankaben N.

Vasava Urvashiben Amarsingbhai

Raj Krishna ben omkar sinh

Vasava jagruti ben Shailesh bhai

વસાવા ધનસુખભાઈ માનસિંગભાઈ

Maisuriya Hiralben Maheshbhai

Parulben Narendrasinh Rana

Vasava Mittal ben Ramesh bhai

Yadav Tarunaben RajeshBhai

Vasava pratikshaben vishvashbhai

Sheela ben Abhilal Bhai vasava

Vasava Asmitaben kalidasbhai

Rathva Salitaben Kuriyabhai

Vasava Divya ben bharjibhai

Vasava Niranjanabahen Surmabhai

Vasava vismita khuman Bhai

Vaishali Panchal

VASAVA sonalben Umedbhai

Vasava anjanaben shravanbhai
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Sharma janki j

PANCHAL JUHITA VASANT BHAI

Vasava minaxiben chunilal

Vasava varshaben Gambhirbhai

Vasava Ranjaybhai Jethabhai

VASAVA BHAGVATIBEN JAMALSINGBHAI

અટોદરિયા ભકિતબેન અજયસિંહ

Vasava Manjulaben Nareshbhai

Dipika

Shukla Bhargavi Rohit Bhai

Vasava kalpanaben mahndarbhai

Vasava Dharmishth ben bharat bhai

Vasava vanita ben Amarsing bhai

Kusum valvi

Boda Rizvan Mohammad Bhai

Vasava Swatiben Ashok Bhai

Rathva champaben nevsingbhai

Rana Kunjalben Thakorbhai

Raulji Shilpakuvarba Rajendrasinh
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Gender :   જાતિ:                                                                            

63 responses

Copy

Male પુરુષ
Female સ્ત્રી

7.9%

92.1%
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Present Address :   હાલ નું સરનામું:
63 responses

At po .ambos ta jhgdeya .de bhrucha

At. Po. Dungari, Ta. Valia, Dist. Bharuch

Vidhyanagar

At.Jamaniya Ta. Valia Dist.Bharuch

Anjoli, netrang, bharuch

At- Vadi, Ta - Umarpada, Dist-surat

At malajipara.post.gundecha.ta.jhagdia

11 Hawa mahel society

At-komadi ta-valia dis-bharuch

At nana sukaamba mota sukaamba ta dediyapada dist narmada

Yamuna park society alikherva bodeli chhota udepur

At.po..Ta.Dediapada. Dist.Narmada

Vishvam Green society, Near Gail Township,Shravan Chokdi,Bharuch

Machhasara ta amod

At.Post Umalla

At po - vansoli Ta- mangrol Dist - surat

Limdi Falyu at,PO-kantva, ta-mangrol d-surat

AT:- MOTI BEDVAN POST:-NANI BEDVAN TA: -DEDIAPADA DIST:-NARMADA

At. Po. Valia, ta- valia, dist- bharuch, Gujarat

A-1,Gaytri Nagar society,Opp-Navchetan Highschool,Valia,Dist:-Bharuch

At.po.hirapor Ta.valia dist. Bharuch
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Umarwada, ankleshwar, Bharuch

Badiservan Dediyapada narmada

At : Bordifali ,TA : Sagbara ,Dist: Narmada,

At: Rumalpura Ta:- Jaghadia Dist:- Bharuch

At & po Gundiya Ta. Valia Dist Bhatuch

At. Pipla kankala, ta. Dediapada, dist. Narmada

Jadav faliyu desad

Libhit.TA.zhgadiya . dist.bharuch

સરકારી વિનયન કોલેજ સાગબારા વીજિટિંગ પ્રોફેસર

M.P- Luna, Ta- Valia, Dist- Bharuch

B-85 ,AMBE Valley township , phase -3 , Kosamdi road, Ankleshwar

At. Dansoli. Ta. Valia.Dist.bharuch

Panchayat faliya, Talodra,Ta:Jagdiya,Dist:Bharuch

At.punjarigadh ta.sagbara dist.narmada

at.vadodra gujarat refinery township road near udera circle Vadodara

Kunbar

At- Gonamba, Ta-Sagbara, Di-Narmada

Motisingloti

A -18 Ayodhya Nagari society zadeshwar road bharuch

Panetha , ta:- Mangrol, di:- Surat

At post -Derol, drst -bharuch

At moti chikhal po boridra ta nandod dist narmada

at.pomalapa ta.dediyapada po.smarapada dr.narmada
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Kondh

E-39 Vaibhav Lakshmi society,near Netaji Model School,Maneja , vadodara 39001

At khatam po besna ta dediyapada di narmada

AT:-PO:- Samarpada TA:- Dediyapada DI:-Narmada

At. Chuli, Po. Zarnavadi, Ta. Dediapada, Dist. Narmada

At post piplod ta dediapada dist narmada

મૂ.ડણસોલી પો.કરા તા.વાલિયા જી.ભરૂચ

At..pansar, ta..dediyapada,.district. .narmada

Indira nagar

Tuna Rode, Tuna faliya, AT. Post - Daheli, TA- Valiya, District- Bharuch.

At jabugam ta valia dist bharcha

ગામ વાંદરવેલી તા.ઝઘડિયા જી.ભરૂચ

At:motisingloti.ta.dediyapada.dist.narmada

Kusum Mahesh valvi

At post navagam borjai TA jagdiya district bharuch Gujarat

At,po: Almavadi TA:Dediyapada Dist:Narmada

At &po.sadhli ta.jetpur pavi Dist.chhotaudepur 391168

44 tulsi villa andada ANKLESHWAR

House no. 51 maruti residency.ta-halol,district-panchmahal. Kanjari (part) village /halol.
HALOL, GUJARAT 389350 India
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Contact No:   મોબાઇલ નંબર. :

63 responses

9737857044

9265272821

9322691025

7874283632

9328498979

8141564870

9913129819

9727710608

8238525886

8153029573

9638549809

9512422835

9724731118

9537196171

9638835054

8980432382

9099008764

8200658394

9638372387

9313400531

9265416509
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7698501968

9510281968

9512179928

9327892820

9687557292

9726301564

6352990383

8141115707

7861078195

6353783077

9638322523

8469134328

7069320185

93138 10841

6355410946

6354098276

9510217048

9409267956/9016898556

9979113053

9323116529

9601430948

9023712286

6355259504
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7043941414

9409213771

9428426906

6359223980

8238643782

9328700628

63544 43146

9638339173

6359426981

6351658616

9265570851

9727745706

9428962727

9537258693

7284919863

9099436188

9687921659

7096752706

8980132065
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Email ID :   ઈ -  મેઇલ આઇડી:
63 responses

Prabhtbhevasava@gmail.comcom

vasavasunanda194@gmail.com

padmavativasava816@gmail.com

karunachaudhari2612@gmail.com

vasavanilima2003@gmail.com

anilavasava872@gmail.com

vasavajyoti20@gmail.com

zuvishaikh222@gmail.com

saraswativasava2001@gmail.com

vasavachamapa@gmail.com

usharathva@1414.gmail.com

urmilavasava6@gmail.com

ydp2515@gmail.com

vasimpatel391@gmail.com

kusumvasava394@gmail.com

vasavamayur.mv@gmail.com

roshnivarachhiya@gmail.com

preetivasava1996@gmail.com

kishanmiral@gmail.com

sonal.mangrola91@gmail.com

Vasavasurajben517@gamil.com
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hetalvasava0098@gmail.com

jashodabenvasava548@gmail.com

vasavanita201@gmail.com

vasavaanjana391@gmail.com

vasavapriyanka93@gmail.com

uvasava191@gmail.com

jadavkrishnaben350@gmail.com

jagrutivasavsa412@gmail.com

Dhansukhbhaivasava19@gmail.com

hiralmaisuriya468@gmail.com

boradharaparul@gmail.com

Vasavamittal1998@gmail.com

yadavtaruna06@gmail.com

pratikshavasava38@gmail.com

sheelavasava@gmail.com

asmitavsv2003@gmail.com

rathvasonurathvasonu@gmail.com

divyavasava1516@gmail.com

niranjana851020@gmail.com

vasavavismita@gmail.com

vaishupanchal051@gmail.com

Sonalvasava521@gamil.com.

vasavaanjana12@gmail.com
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jmehulbhatt@gmail.com

juhita243@gmail.com

minaxiv095@gmail.com

varshavasava946@gmail.com

ranjayvasava21@gmail.com

bhagvatiben121@gamil.com

dodiyaankit013@gmail.com

manjulavasava42@gmail.com

dipuvsv825@gmail.com

bhargavishukla0699@gmail.com

kalpanabenv38@gmail.com

Vasavadharmishtha77@gmail.com

vanivasva512@gmail.com

maheshravinra1994@gmail.com

bodarizwan015@gmail.com

vasavaswati2001@gmail.com

champabenrathva5@gmail.com

Kunjrana143@gmail.com

rauljisrrk@gmail.com



3/28/24, 2:58 PM Alumni Form - (ભુતપૂર્વ વિદ્યાર્થી ફોર્મ) Shree Rang Navchetan Mahila Arts College, Valia.

https://docs.google.com/forms/d/1lDDseKreMt0I_zz5iBPhmiXYLSgdA6rLqHZV25lG7Cc/viewanalytics 15/21

Name of the Degrees obtained from College:   કોલેજમાથી પ્રાપ્ત કરેલ ઉપાધિ :

63 responses

Year of Passing :   પાસ કર્યા નું વર્ષ:
63 responses

Other Degrees obtained after leaving the College:              (If applicable)    
                                                                      કોલેજ છોડયા બાદ પ્રાપ્ત કરેલ અન્ય
ડિગ્રી:
52 responses

Copy

B.A. સ્નાતક
M.A. અનુસ્નાતક41.3%

58.7%

Copy

2018/2019
2016-2017

2018-19
2019

2020-21
2022

2023
2o11

September 2020
0

5

10

15

1 (1.6%)1 (1.6%)1 (1.6%)
2 (3.2%)2 (3.2%)2 (3.2%)

1 (1.6%)1 (1.6%)1 (1.6%)1 (1.6%)1 (1.6%)1 (1.6%)1 (1.6%)1 (1.6%)1 (1.6%)

5 (7.9%)5 (7.9%)5 (7.9%)

1 (1.6%)1 (1.6%)1 (1.6%)
2 (3.2%)2 (3.2%)2 (3.2%)

1 (1.6%)1 (1.6%)1 (1.6%)

11 (17.5%)11 (17.5%)11 (17.5%)

6 (9.5%)6 (9.5%)6 (9.5%)

1 (1.6%)1 (1.6%)1 (1.6%)1 (1.6%)1 (1.6%)1 (1.6%)

4 (6.3%)4 (6.3%)4 (6.3%)

1 (1.6%)1 (1.6%)1 (1.6%)

6 (9.5%)6 (9.5%)6 (9.5%)

1 (1.6%)1 (1.6%)1 (1.6%)1 (1.6%)1 (1.6%)1 (1.6%)

8 (12.7%)8 (12.7%)8 (12.7%)

1 (1.6%)1 (1.6%)1 (1.6%)1 (1.6%)1 (1.6%)1 (1.6%)1 (1.6%)1 (1.6%)1 (1.6%)1 (1.6%)1 (1.6%)1 (1.6%)1 (1.6%)1 (1.6%)1 (1.6%)1 (1.6%)1 (1.6%)1 (1.6%)1 (1.6%)1 (1.6%)1 (1.6%)1 (1.6%1 (1.6%1 (1.6%

Copy

A.M.. Be.d
B. Ed

B.Ed
Haji b.a chalu c…

M. A, B. Ed
M.A , B.ed

M.A.B.E.d
M.a..b.ed. halva…

Msw
PTC, M.A,…

0

2

4

6

1 (1.9%)1 (1.9%)1 (1.9%)1 (1.9%)1 (1.9%)1 (1.9%)1 (1.9%)1 (1.9%)1 (1.9%)1 (1.9%)1 (1.9%)1 (1.9%)

2 (3.8%)2 (3.8%)2 (3.8%)

1 (1.9%)1 (1.9%)1 (1.9%)1 (1.9%)1 (1.9%)1 (1.9%)

2 (3.8%)2 (3.8%)2 (3.8%)

1 (1.9%)1 (1.9%)1 (1.9%)

5 (9.6%)5 (9.6%)5 (9.6%)

1 (1.9%)1 (1.9%)1 (1.9%)1 (1.9%)1 (1.9%)1 (1.9%)1 (1.9%)1 (1.9%)1 (1.9%)1 (1.9%)1 (1.9%)1 (1.9%)1 (1.9%)1 (1.9%)1 (1.9%)1 (1.9%)1 (1.9%)1 (1.9%)1 (1.9%)1 (1.9%)1 (1.9%)1 (1.9%)1 (1.9%)1 (1.9%)

3 (5.8%)3 (5.8%)3 (5.8%)

1 (1.9%)1 (1.9%)1 (1.9%)1 (1.9%)1 (1.9%)1 (1.9%)1 (1.9%)1 (1.9%)1 (1.9%)

2 (3.8%)2 (3.8%)2 (3.8%)

1 (1.9%)1 (1.9%)1 (1.9%)1 (1.9%)1 (1.9%)1 (1.9%)1 (1.9%)1 (1.9%)1 (1.9%)1 (1.9%)1 (1.9%)1 (1.9%)1 (1.9%)1 (1.9%)1 (1.9%)1 (1.9%)1 (1.9%)1 (1.9%)1 (1.9%)1 (1.9%)1 (1.9%)1 (1.9%)1 (1.9%)1 (1.9%)1 (1.9%)1 (1.9%)1 (1.9%)

2 (3.8%)2 (3.8%)2 (3.8%)2 (3.8%)2 (3.8%)2 (3.8%)

3 (5.8%)3 (5.8%)3 (5.8%)

1 (1.9%)1 (1.9%)1 (1.9%)1 (1.9%)1 (1.9%)1 (1.9%)1 (1.9%)1 (1.9%)1 (1.9%)1 (1.91 (1.91 (1.9
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Name of Competitive Exam Passed: પાસ કરેલ સ્પર્ધાત્મક પરીક્ષા નું નામ:

33 responses

 Present Occupation:  હાલ ની પ્રવૃત્તિ:

63 responses

Name of the Institution/ Company / Business : હાલમાં  સંલગ્ન વ્યવસાય/
સંસ્થા નું નામ:

50 responses

Copy

_
Tat -1

Dipika
L c.

Msw
No

Sanskrit gaura…
TAT secondary

TET-2
Tet 2

…
0.0

2.5

5.0

7.5

10.0

2 (6.1%)2 (6.1%)2 (6.1%)
1 (3%)1 (3%)1 (3%)1 (3%)1 (3%)1 (3%)

3 (9.1%)3 (9.1%)3 (9.1%)

1 (3%)1 (3%)1 (3%)1 (3%)1 (3%)1 (3%)1 (3%)1 (3%)1 (3%)1 (3%)1 (3%)1 (3%)1 (3%)1 (3%)1 (3%)
2 (6.1%)2 (6.1%)2 (6.1%)

9 (27.3%)9 (27.3%)9 (27.3%)

1 (3%)1 (3%)1 (3%)1 (3%)1 (3%)1 (3%)1 (3%)1 (3%)1 (3%)1 (3%)1 (3%)1 (3%)1 (3%)1 (3%)1 (3%)1 (3%)1 (3%)1 (3%)1 (3%)1 (3%)1 (3%)1 (3%)1 (3%)1 (3%)1 (3%)1 (3%)1 (3%)1 (3%1 (3%1 (3%

Copy

House Wife: ગૃહિણી
Business: વ્યવસાય
Private Job: ખાનગી નોકરી:
Government Job: સરકારી નોકરી:
Student
Study
No
Studying

1/4

20.6%
27%

Copy

_
Aakar educati…

Farmar
Jay jalaram tal…

Mission Educa…
Prajapita brah…

Sarvjanik mad…
Shree Swamin…

Shree rang na…
Study - Shree…

ગવર્મેન્ટ…
0

2

4

6

2 (4%)2 (4%)2 (4%)

1 (2%)1 (2%)1 (2%)1 (2%)1 (2%)1 (2%)1 (2%)1 (2%)1 (2%)1 (2%)1 (2%)1 (2%)1 (2%)1 (2%)1 (2%)1 (2%)1 (2%)1 (2%)1 (2%)1 (2%)1 (2%)1 (2%)1 (2%)1 (2%)1 (2%)1 (2%)1 (2%)1 (2%)1 (2%)1 (2%)

2 (4%)2 (4%)2 (4%)

1 (2%)1 (2%)1 (2%)1 (2%)1 (2%)1 (2%)1 (2%)1 (2%)1 (2%)1 (2%)1 (2%)1 (2%)1 (2%)1 (2%)1 (2%)1 (2%)1 (2%)1 (2%)

6 (12%)6 (12%)6 (12%)

1 (2%)1 (2%)1 (2%)1 (2%)1 (2%)1 (2%)1 (2%)1 (2%)1 (2%)1 (2%)1 (2%)1 (2%)1 (2%)1 (2%)1 (2%)1 (2%)1 (2%)1 (2%)1 (2%)1 (2%)1 (2%)1 (2%)1 (2%)1 (2%)1 (2%)1 (2%)1 (2%)1 (2%)1 (2%)1 (2%)1 (2%)1 (2%)1 (2%)1 (2%)1 (2%)1 (2%)1 (2%)1 (2%)1 (2%)1 (2%)1 (2%)1 (2%)1 (2%)1 (2%)1 (2%)1 (2%)1 (2%)1 (2%)1 (2%)1 (2%)1 (2%)1 (2%)1 (2%)1 (2%)1 (2%)1 (2%)1 (2%)1 (2%)1 (2%)1 (2%)1 (2%)1 (2%)1 (2%)1 (2%)1 (2%)1 (2%)1 (2%)1 (2%)1 (2%)1 (2%1 (2%1 (2%
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Address of Service / Business : વ્યવસાય/સંસ્થા નું સરનામું:
48 responses

Current Designation: વર્તમાન હોદ્દો:
46 responses

Annual Income:   વાર્ષિક આવક:

44 responses

Copy

_
Ambos jhgdey…

At Valia ta valia
Bhamadiya

Farmar
Icds

Makarpura , va…
Sec -23, Gand…

Shree narmad…
Station road A…

મધ્યા…
0

2

4

6

2 (4.2%)2 (4.2%)2 (4.2%)

1 (2.1%)1 (2.1%)1 (2.1%)1 (2.1%)1 (2.1%)1 (2.1%)1 (2.1%)1 (2.1%)1 (2.1%)1 (2.1%)1 (2.1%)1 (2.1%)1 (2.1%)1 (2.1%)1 (2.1%)1 (2.1%)1 (2.1%)1 (2.1%)1 (2.1%)1 (2.1%)1 (2.1%)1 (2.1%)1 (2.1%)1 (2.1%)1 (2.1%)1 (2.1%)1 (2.1%)1 (2.1%)1 (2.1%)1 (2.1%)1 (2.1%)1 (2.1%)1 (2.1%)1 (2.1%)1 (2.1%)1 (2.1%)1 (2.1%)1 (2.1%)1 (2.1%)1 (2.1%)1 (2.1%)1 (2.1%)1 (2.1%)1 (2.1%)1 (2.1%)1 (2.1%)1 (2.1%)1 (2.1%)1 (2.1%)1 (2.1%)1 (2.1%)1 (2.1%)1 (2.1%)1 (2.1%)1 (2.1%)1 (2.1%)1 (2.1%)1 (2.1%)1 (2.1%)1 (2.1%)1 (2.1%)1 (2.1%)1 (2.1%)1 (2.1%)1 (2.1%)1 (2.1%)1 (2.1%)1 (2.1%)1 (2.1%)1 (2.1%)1 (2.1%)1 (2.1%)1 (2.1%)1 (2.1%)1 (2.1%)

6 (12.5%)6 (12.5%)6 (12.5%)

1 (2.1%)1 (2.1%)1 (2.1%)1 (2.1%)1 (2.1%)1 (2.1%)1 (2.1%)1 (2.1%)1 (2.1%)1 (2.1%)1 (2.1%)1 (2.1%)1 (2.1%)1 (2.1%)1 (2.1%)1 (2.1%)1 (2.1%)1 (2.1%)1 (2.1%)1 (2.1%)1 (2.1%)1 (2.1%)1 (2.1%)1 (2.1%)1 (2.1%)1 (2.1%)1 (2.1%)1 (2.1%)1 (2.1%)1 (2.1%)1 (2.1%)1 (2.1%)1 (2.1%)1 (2.1%)1 (2.1%)1 (2.1%)1 (2.1%)1 (2.1%)1 (2.1%)1 (2.1%)1 (2.1%)1 (2.1%)1 (2.11 (2.11 (2.1

Copy

-
Aanganwadi…

Advocate
B.Ed student

Farmer
Home made

Internship
No

Privet schoo…
Schlk

Student
_

0

2

4

6

1 (2.2%)1 (2.2%)1 (2.2%)1 (2.2%)1 (2.2%)1 (2.2%)1 (2.2%)1 (2.2%)1 (2.2%)1 (2.2%)1 (2.2%)1 (2.2%)1 (2.2%)1 (2.2%)1 (2.2%)1 (2.2%)1 (2.2%)1 (2.2%)1 (2.2%)1 (2.2%)1 (2.2%)1 (2.2%)1 (2.2%)1 (2.2%)1 (2.2%)1 (2.2%)1 (2.2%)1 (2.2%)1 (2.2%)1 (2.2%)1 (2.2%)1 (2.2%)1 (2.2%)1 (2.2%)1 (2.2%)1 (2.2%)1 (2.2%)1 (2.2%)1 (2.2%)1 (2.2%)1 (2.2%)1 (2.2%)1 (2.2%)1 (2.2%)1 (2.2%)1 (2.2%)1 (2.2%)1 (2.2%)

2 (4.3%)2 (4.3%)2 (4.3%)

1 (2.2%)1 (2.2%)1 (2.2%)1 (2.2%)1 (2.2%)1 (2.2%)1 (2.2%)1 (2.2%)1 (2.2%)1 (2.2%)1 (2.2%)1 (2.2%)

2 (4.3%)2 (4.3%)2 (4.3%)

1 (2.2%)1 (2.2%)1 (2.2%)1 (2.2%)1 (2.2%)1 (2.2%)1 (2.2%)1 (2.2%)1 (2.2%)1 (2.2%)1 (2.2%)1 (2.2%)1 (2.2%)1 (2.2%)1 (2.2%)1 (2.2%)1 (2.2%)1 (2.2%)1 (2.2%)1 (2.2%)1 (2.2%)1 (2.2%)1 (2.2%)1 (2.2%)

6 (13%)6 (13%)6 (13%)

1 (2.2%)1 (2.2%)1 (2.2%)

3 (6.5%)3 (6.5%)3 (6.5%)

2 (4.3%)2 (4.3%)2 (4.3%)

1 (2.2%)1 (2.2%)1 (2.2%)1 (2.21 (2.21 (2.2

Copy

_
1,20000

100000/-
2.5 lakh

6600
20000

24000
40000

55000
95000

200000
No

0

2

4

6

2 (4.5%)2 (4.5%)2 (4.5%)

3 (6.8%)3 (6.8%)3 (6.8%)

1 (2.3%)1 (2.3%)1 (2.3%)1 (2.3%)1 (2.3%)1 (2.3%)1 (2.3%)1 (2.3%)1 (2.3%)1 (2.3%)1 (2.3%)1 (2.3%)1 (2.3%)1 (2.3%)1 (2.3%)1 (2.3%)1 (2.3%)1 (2.3%)1 (2.3%)1 (2.3%)1 (2.3%)1 (2.3%)1 (2.3%)1 (2.3%)

2 (4.5%)2 (4.5%)2 (4.5%)

1 (2.3%)1 (2.3%)1 (2.3%)1 (2.3%)1 (2.3%)1 (2.3%)1 (2.3%)1 (2.3%)1 (2.3%)1 (2.3%)1 (2.3%)1 (2.3%)1 (2.3%)1 (2.3%)1 (2.3%)1 (2.3%)1 (2.3%)1 (2.3%)1 (2.3%)1 (2.3%)1 (2.3%)1 (2.3%)1 (2.3%)1 (2.3%)1 (2.3%)1 (2.3%)1 (2.3%)1 (2.3%)1 (2.3%)1 (2.3%)1 (2.3%)1 (2.3%)1 (2.3%)1 (2.3%)1 (2.3%)1 (2.3%)1 (2.3%)1 (2.3%)1 (2.3%)1 (2.3%)1 (2.3%)1 (2.3%)1 (2.3%)1 (2.3%)1 (2.3%)

2 (4.5%)2 (4.5%)2 (4.5%)

1 (2.3%)1 (2.3%)1 (2.3%)1 (2.3%)1 (2.3%)1 (2.3%)1 (2.3%)1 (2.3%)1 (2.3%)1 (2.3%)1 (2.3%)1 (2.3%)1 (2.3%)1 (2.3%)1 (2.3%)1 (2.3%)1 (2.3%)1 (2.3%)

5 (11.4%)5 (11.4%)5 (11.4%)

1 (2.31 (2.31 (2.3
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How would you be helpful to our Institution in placement and other activities :સંસ્થાની
(શ્રી રંગ નવચેતન મહિલા આટર્સ કોલેજ, વાલિઆ) ની વ્યાવસાયિક તક અને અન્ય કોલેજ ની પ્રવૃત્તિમાં
આપ કઈ રીતે મદદરૂપ થશો?
63 responses

Ha

Yes

Teacher

Sari rite

Mhete ktek .admesan

By giving the information about the institution and the Hard working staff to the other so that
they can get opportunity to study in the institution. Thank you

Vividh rite

As the institute needs our support I'll be there for the little

_

Motivate

કોઈ પણ પ્રવુત્તિ મદદ રૂપ થાઇસ

Samaj sewa

Everything halp you

Helping

Education na madhyam thaki

If I get a chance I wil teach students of college

Help

મારી નોકરી માં ફિલ્ડ વર્ક  આવે છે. તો સ્કૂલે જતી અને ના જતી કિશોરીઓને શિક્ષણ માટે  પણ સમજાવું છું . તથા
ગૃહ મુલાકાત દ્વારા એમના ઘર ના સભ્યો ને સમજાવી શકાય છે.

Aarthik rite
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As as possible

Study help

As a Teacher

હા

ભૂતપૂર્વ વિધાર્થીની તરીકે

Always helpfull

જ્યારે કોલેજ બોલાવે ત્યારે જરૂર મદદરૂપ બનીસ.

As a teacher

As a Teacher

Madad Kari ne

કલા कोशल्य

As a teacher

Koi kaam madat thay ne

ભવિષ્ય માં મારા લાયક જે પણ કામગીરી હસે તે કરવા હું   હંમેશા તત્પર રહીશ.મારા થી બનતા દરેક કામ માં હું
કોલજને મદદ રૂપ બનીસ.

_

As a requirement

Shaixnik rite

અમારી આજુબાજુ  માં રહેતી છોકરી ઓ જે હાલ ઉચતર અભ્યાસ કરી રહી છે તેમને આપણી કૉલેજ ના સારા
શિક્ષણ અને મફત મળતા કોર્ષ નો લાભ મળે  અને તેઓ ખરેખર તે લાભ લય શકે  તે માટે  એમને કૉલેજ માં
એડમીશન લેવા માટે  જણાવીશું

All type activity

કોઈ પણ પ્રકારની મદદ કરીશ

As possible

Program
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As a lecturer

Any

Yas

વ્યાખ્યાતા

Any

અભિયાસ આપીને

જયારે પણ જરૂર પડશે ત્યારે હું   તેમના માટે  હર હંમેશ મદદ કરીશ

Sampurn

અનેક રીતે

Anek rete madad kresu

...

Margdarshan api ne

Vidyarthi tarike...

અન્ય વિદ્યાર્થીઓ ને એડમીશન હેતુ પ્રોત્સાહન

જે થય શકે  તેવી દરેક મદદ

College મા અભ્યાસ ને લગતી તમામ પ્રકારની કામગીરી હશે યા તે સિવાયની કોઈ પણ પ્રકારની કામગીરી
પ્રવૃતિ હશે મદદરૂપ બનીશું.
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